

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	VZ117180174
Zakázka	Parkoviště Malátova - velkoplošná oprava
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

Verze

Popis	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	SaM silnice a mosty Děčín a.s.
-----------	--------------------------------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Zakázka:

Parkoviště Malátova - velkoplošná oprava

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO 01: Parkoviště	988 092	384,2	207 499	1 195 591
001: Zemní práce	228 150		47 912	276 062
005: Komunikace	745 290	384,2	156 511	901 801
009: Ostatní konstrukce a práce	9 652	0,0	2 027	11 679
V03: Zařízení staveniště	5 000		1 050	6 050
SO 02: Komunikace	89 978	25,1	18 895	108 873
001: Zemní práce	16 150	0,0	3 392	19 542
005: Komunikace	60 700	25,0	12 747	73 447
009: Ostatní konstrukce a práce	8 128	0,0	1 707	9 835
V03: Zařízení staveniště	5 000		1 050	6 050
Celkem (bez DPH)	1 078 070			
DPH	226 395			
DPH 21 % ze základny: 1 078 070	226 395			
Celkem (včetně DPH)	1 304 465			

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
SO 01: Parkoviště								988 092	384,2	361,7	207 499	1 195 591							
001: Zemní práce								228 150	-	361,7	47 912	276 062							
1.	SP	113107241	Odstranění povrchu pl přes 200 m2 MA 8 tl 30 mm	m2	845,0	-	845,0	70,00	59 150		-	0,09800	82,8	21	12 422	71 572		SO 01	001
2.	SP	113107236	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm	m2	845,0	-	845,0	200,00	169 000		-	0,33000	278,9	21	35 490	204 490		SO 01	001
005: Komunikace								745 290	384,2	-	156 511	901 801							
3.	SP	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	845,0	-	845,0	30,00	25 350	0,06185	52,3	-	-	21	5 324	30 674		SO 01	005
4.	SP	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	845,0	-	845,0	260,00	219 700	0,13188	111,4	-	-	21	46 137	265 837		SO 01	005
5.	SP	573231112	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	845,0	-	845,0	20,00	16 900	0,00081	0,7	-	-	21	3 549	20 449		SO 01	005
6.	SP	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	845,0	-	845,0	312,00	263 640	0,15559	131,5	-	-	21	55 364	319 004		SO 01	005
7.	SP	573231112	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	845,0	-	845,0	20,00	16 900	0,00081	0,7	-	-	21	3 549	20 449		SO 01	005
8.	SP	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	845,0	-	845,0	240,00	202 800	0,10373	87,7	-	-	21	42 588	245 388		SO 01	005
009: Ostatní konstrukce a práce								9 652	0,0	-	2 027	11 679							
9.	SP	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	38,0	-	38,0	95,00	3 610	0,00001	0,0	-	-	21	758	4 368		SO 01	009
10.	SP	919121233	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	38,0	-	38,0	159,00	6 042	0,00088	0,0	-	-	21	1 269	7 311		SO 01	009
V03: Zařízení staveniště								5 000	-	-	1 050	6 050							
11.	ON	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,0	-	1,0	5 000,00	5 000		-	-	-	21	1 050	6 050		SO 01	V03
SO 02: Komunikace								89 978	25,1	17,5	18 895	108 873							
001: Zemní práce								16 150	0,0	17,5	3 392	19 542							
12.	SP	113154232	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	170,0	-	170,0	95,00	16 150	0,00006	0,0	0,10300	17,5	21	3 392	19 542		SO 02	001
005: Komunikace								60 700	25,0	-	12 747	73 447							
13.	SP	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	55,0	-	55,0	300,00	16 500	0,13188	7,3	-	-	21	3 465	19 965		SO 02	005
14.	SP	573231112	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	170,0	-	170,0	20,00	3 400	0,00081	0,1	-	-	21	714	4 114		SO 02	005
15.	SP	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	170,0	-	170,0	240,00	40 800	0,10373	17,6	-	-	21	8 568	49 368		SO 02	005
009: Ostatní konstrukce a práce								8 128	0,0	-	1 707	9 835							
16.	SP	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	32,0	-	32,0	95,00	3 040	0,00001	0,0	-	-	21	638	3 678		SO 02	009
17.	SP	919121233	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	32,0	-	32,0	159,00	5 088	0,00088	0,0	-	-	21	1 068	6 156		SO 02	009
V03: Zařízení staveniště								5 000	-	-	1 050	6 050							
18.	ON	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,0	-	1,0	5 000,00	5 000		-	-	-	21	1 050	6 050		SO 02	V03